PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 8519327-07.2011.8.06.0000;OBJETO:Contratação para desenvolver o Projeto de 
Capacitação interna, com facilitadores externos, nos três módulos previstos na Resolução n° 152/2010, do Conselho Nacional de 
Justiça; VALOR GLOBAL:R$ 12.456,40 (doze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos);FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL:art. 25, inciso II, combinado com o art. 13 da Lei n° 8.666/93;CONTRATADA:LÍLIA MAIA MORAES SALES;DECLARAÇÃO 
DE INEXIGIBILIDADE:Des.José Arísio Lopes da Costa  Presidente do TJCE.

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 09/2011